=°&- 0;•

Câmara Municipal de Água Doce do Norte
Estado do Espirito Santo
Gabinete do Presidente

DECRETO LEGISLATIVO N° 036/2020.

"DECLARA VAGO 0 CARGO DE PREFEITO
DO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE DO NORTE,
E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS."

0 Presidente da Câmara Municipal de Água Doce do Norte, Estado do
Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que, em decorrência do falecimento
do Sr. Paulo Marcio Leite Ribeiro, ocorrido no dia 22 de julho de 2020 as 23:00 no Hospital
São José em Colatina — ES, Conforme certidão de óbito lavrado sob a Matricula
02145101552020400004251000129820, do Cartório de Registro civil do Distrito da Sede do
Município de Água Doce do Norte — ES, ele PROMULGA o seguinte Decreto Legislativo,

Art.  1° -. Fica declarada a vacância do Cargo de Prefeito do Município
de Água Doce do Norte - ES, em razão falecimento do Sr. Paulo Marcio Leite Ribeiro, nos
termos do Parágrafo Onico do  art.  6° do  Dec.  Lei n° 201/67.

Art.  2° - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo
entra em vigor na data de sua publicação em sessão.

Sala Vereador Flauzino Lopes Botelho, aos 24 de julho de 2020.

o es odrigues
Presidente

Rua Alacy Costa,144, Centro, Aqua  Doce  do Norte,ES, CEP 29.820-000, Tel. (027) 3759-1266 E-mail: cinnorte@uol.com.br

	Page 1